Jo Pite Maison

RESTAURANT

Cante des vins

Nos Vins au Vewre :

Pépin
Crémant Extra Brut

Domaine Chiroulet - Soleil d’Automne
Blanc moelleux

Vin blanc & créme de cassis

Verre de vin du moment

7/]05 5) ﬁ[e’wescents :

Domaine des Mesclances - Zarafa - La Crau
Méthode traditionnelle - Extra brut - Rosé
Tibouren, Grenache, Rolle

Pépin
Crémant Extra Brut

Charles Heidsieck
Champagne Brut Réserve
Pinot noir, Chardonnay, Meunier

Prix net en € euro - Service compris

AOP Crémant d'Alsace

IGP Cotes de Gascogne

Vins rouge, blanc & rosé selon la sélection

IGP Méditerranée

AOP Crémant d'Alsace

AOC Champagne

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, a consommer avec modération
Des éthylotest et cartes de taxi sont & disposition sur demande

34

36

80



7/]05 ,l/ins /Q 0S€s :

Domaine du Val de Gilly - Grimaud
Pichet 25 cl
Pichet 50 cl

Domaine du Val d’Astier - Cogolin
Cuvée One Maures 2024

Chateau des Garcinieres - Cogolin
Cuvée Tradition 2024

Domaine la Tourraque - Ramatuelle
Taillat 2024

Domaine de la Pertuade - La Mole
L’Embrun 2024
La Pertuade 2024

Chateau La Tour de I'Evéque - Pierrefeu-du-Var
Sainte Anne 2024
Pétale de rose 2024

Hauvette - St Remy de Provence
Petra 2022

Domaine des Bois Perdus - Ardeche
Embrasse-moi - Carignan Cinsault 2022

Prix net en € euro - Service compris L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, a consommer avec modération

IGP des Maures

AQOP Cbotes de Provence

AQOP Cbotes de Provence

AQOP Cotes de Provence
AQOP Cotes de Provence

AQOP Cbotes de Provence
AQOP Cbotes de Provence

IGP des Alpilles

Vin de France

Des éthylotest et cartes de taxi sont & disposition sur demande

24

27

34

24
36

25
35

65

25



7/]05 ,l/iVlS /3[611/165 .

Provence :

Chateau Saint-Maur - Cogolin
Clos Capelune

Fondugues Pradugues - Ramatuelle
Lys des Sable

Clos des B - Grimaud
Le Miracle Blanc de Noir
Le Miracle Blanc de Noir

Domaine Gavoty - Cabasse
Cuvée Clarendon - BIO

Villa Mina Vineyrard- Saint-Cannat
Villa

Hauvette - St Remy de Provence
Dolia
Jaspe

Alsace :

Charlotte et antoine Kreydenweiss
Cuvée Lune a Boire

Domaine Zind-Humbrecht
Clos St Urbain

Domaine Achillée
100% Riesling «Schieferberg»

Bourgogne :

Domaine Rijckaert
Nobles Terroirs - 100% Chardonnay

Chateau Fuissé
Téte de Cuvée - 100% Chardonnay

Aline Beaune
Montagny - 100% Chardonnay

Vincent Girardin
Vieilles Vignes

Anne Gros
Cuvée Marine

Domaine Courtault Michelet
Chabilis

Prix net en € euro - Service compris

2022

2023

2020
2024

2024

2024

2019
2024

2021

2020

AQOP Cotes de Provence - Cru Classé

Vin de France

Vin de France
Vin de France

Cotes de Provence

Vin de France

IGP des Alpilles
Baux de Provence

AOC Alsace

Grand Cru Rangen

Magnum 1,5L

2018

2023

2023

2023

2022

2020

2023

AOP Alsace

AOC Bourgogne

Pouilly Fuissé

Montagny

Meursault

Hautes-Cotes de Nuits

Chablis

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, a consommer avec modération

Des éthylotest et cartes de taxi sont & disposition sur demande

87

41

72
49

49

35

98
66

37

194

110

48

66

60

130

90

44



Nos Vins Blanes :

Rhone :

Maison Tardieu Laurent

Les Becs Fins 2024
Domaine Francois Villard

Version 2022
Fruits d’Avilleran 2023
Terrasses du Palat - 100% Viognier 2022
Domaine de Beaurenard

Chateauneuf du Pape - BIO 2023
Beaujolais :

Domaines JP Brun Les terres Dorées
Beaujolais Blanc en fat 2023
Domaine Bonnet Cotton

Blanc 2022

Languedoc :

Domaine de la Garance
Cuvée Licence III - 100% Chardonnay 2022

Loire :

Domaine Denizot

Cuvée Osmoze - 100% Sauvignon 2024
Chateau du Breuil

Clos du frere Etienne - 100% Chenin 2021
Domaine Didier Dagueneau

XXI - 100% Sauvignon blanc 2021

Silex - 100% Sauvignon 2020
Jardin de Babylone - moelleux 2019
Buisson Renard 2020
Sud Ouest :

Domaine Chiroulet

Soleil d’automne 2023

Prix net en € euro - Service compris

AQOC Cote du Rhone

AOC Saint-Perey
AOC St Joseph
AOC Condrieu

Chateauneuf du Pape

AOP Beaujolais

Vin de France

Vin de France

AOC Sancerre

Anjou

Vin de France
Vin de France
Vin de France
Vin de France

IGP Cétes de Gascogne

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, a consommer avec modération
Des éthylotest et cartes de taxi sont & disposition sur demande

28

48
51
83

81

44

43

28

59

39

249
278
349
266

24



Nos Vins /gouge :

Provence :

Castell Reynoard - La Cadiere d’Azur
Pur Jus - 85% Carignan 15% Alicante
For My Dad

Coeur de Vigne

Chateau des Garcinieres - Cogolin
Cuvée tradition - Syrah / Grenache

Clos des B - Grimaud
Terre Meére
Lou Dilun

Fondugues Pradugues - Ramatuelle
Rouge d’Automne 75cl

Rouge d’Automne
Equinox

Magnum 1,5L

2019
2021
2019

2021

2021
2021

2021
2021
2020

IGP Méditérranée
Vin de France
AOC Bandol

AOP Cobtes de Provence

AOP Cbtes de Provence
AQOP Cbtes de Provence

Vin de France
Vin de France
Vin de France

Domaine des terres Promises - Roquebrussanne

Autrement et Encore  Magnum 1,51

Hauvette - St Remy de Provence
Cornaline
Cinsault

Villa Mina Vineyrard- Saint-Cannat
Mina

2023

2019
2021

2020

Vin de France

Baux de Provence
IGP des Alpilles

Vin de France

Domaine Alone - Christian Ott & Pascale Jourdan - Méounes Les Montrieux

100% Grenache

Alsace :

Charlotte et antoine Kreydenweiss
Cuvée Lune a Boire

Domaine Achillée
Pinot Noir Libre

Beaujolais :

Marcel Lapierre
Morgon

Domaines JP Brun Les terres Dorées
L’Ancien
Fleurie

Julien Sunier
Morgon
Fleurie

Prix net en € euro - Service compris

2021

2021

2023

2023

2022
2022

2022
2023

Vin de France

AOC Alsace

AOP Alsace

Morgon

AOP Beaujolais
AOP Beaujolais

AOP Beaujolais
AOP Beaujolais

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, a consommer avec modération

Des éthylotest et cartes de taxi sont & disposition sur demande

34
54
63

30

60
56

46
90
60

74

98
78

45

60

48

43

50

32
44

48
48



Nos Vins /Qouge :

Rhone :

Maison Tardieu Laurent
Les Becs fins - BIO

Domaine Fondréche
Ventoux

Chateau de Beaurenard
Chateauneuf du Pape - BIO

Domaine Santa Duc - Famille Gras
Vieilles vignes

Domaine Marcel Richaud
Cuvée |'Ebrescade

Domaine Courbis
Les Eygats - 100% Syrah

Domaine Combier
Crozes Hermitage

Jean-Michel Gérin
Champin Le Seigneur - 100% Syrah

Bourgogne :

Domaine Perraud
Les Forets - 100% Pinot Noir

Anne Gros
Pinot Noir

Vincent Girardin

Les Aigrots

Maranges « Les Vieilles Vignes »
100% Pinot Noir

Olivier Leflaive
Volnay
Pommard 100% Pinot Noir

Domaine de I’Arlot
Cuvée clos des forets

Domaine JC Rion

Aux Beaux Bruns

Clos Vougeot Grand Cru
100% Pinot Noir

Prix net en € euro - Service compris

2024

2023

2022

2021

2022

2021

2023

2022

2023

2019

2017
2022

2017
2018

2021

2021
2021

Cote du Rhéne

Ventoux

Chateauneuf du Pape

Cote du Rhéne

AOP Cairanne

AOP Cornas

Crozes Hermitage

Cote Rotie

Bourgogne

Bourgogne

Beaune Ter Cru
AOC Maranges

Volnay
Pommard

Nuit St Georges Ter Cru

Chambolle-Musigny
Clos Vougeot

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, a consommer avec modération
Des éthylotest et cartes de taxi sont & disposition sur demande

28

29

81

35

53

99

51

115

44

95

95
57

110
110

169

115
390



WOS MVLS /gouge :

Languedoc :

Domaine de Courbissac
Cuvée les Traverses

Mas Bruguieres
Cuvée Arbouse

Domaine de la Garance
Cuvée Licence 111

Bordeaux :

Chateau Cazauviel
Margaux

Chateau Quintus
St Emilion

Loire :

Chateau du Hureau
Cuvée les Tuffes

Lucien Crochet
Cuvée La Croix du Roy

Catherine et Pierre Breton

Trinch

Prix net en € euro - Service compris

2021

2022

2022

2020

2021

2022

2019

2024

Minervois

Pic St Loup

Vin de France

Margaux

St Emilion

Saumur Champigny

AOC Sancerre

AOC Bourgueil

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, a consommer avec modération
Des éthylotest et cartes de taxi sont & disposition sur demande

28

45

28

54

55

37

48

35



