



# Carte des vins

## Nos Vins au Verre :

**Pépin** AOP Crémant d'Alsace 9  
Crémant Extra Brut

**Domaine Chiroulet** - Soleil d'Automne IGP Côtes de Gascogne 6  
Blanc moelleux

**Vin blanc & crème de cassis** 6

**Verre de vin du moment** Vins rouge, blanc & rosé selon la sélection

## Nos Effervescents :

**Domaine des Mesclances - Zarafa - La Crau** IGP Méditerranée 34  
Méthode traditionnelle - Extra brut - Rosé  
Tibouren, Grenache, Rolle

**Pépin** AOP Crémant d'Alsace 36  
Crémant Extra Brut

**Charles Heidsieck** AOC Champagne 80  
Champagne Brut Réserve  
Pinot noir, Chardonnay, Meunier

## Nos Vins Rosés :

### Domaine du Val de Gilly - Grimaud

Pichet 25 cl			8
Pichet 50 cl			16

### Domaine du Val d'Astier - Cogolin

Cuvée One Maures	2024	IGP des Maures	24
------------------	------	----------------	----

### Chateau des Garcinieres - Cogolin

Cuvée Tradition	2024	AOP Côtes de Provence	27
-----------------	------	-----------------------	----

### Domaine la Tourraque - Ramatuelle

Taillat	2024	AOP Côtes de Provence	34
---------	------	-----------------------	----

### Domaine de la Pertuade - La Mole

L'Embrun	2024	AOP Côtes de Provence	24
La Pertuade	2024	AOP Côtes de Provence	36

### Château La Tour de l'Evêque - Pierrefeu-du-Var

Sainte Anne	2024	AOP Côtes de Provence	25
Pétale de rose	2024	AOP Côtes de Provence	35

### Hauvette - St Remy de Provence

Petra	2022	IGP des Alpilles	65
-------	------	------------------	----

### Domaine des Bois Perdus - Ardèche

Embrasse-moi - Carignan Cinsault	2022	Vin de France	25
----------------------------------	------	---------------	----

# Nos Vins Blancs :

## Provence :

<b>Chateau Saint-Maur - Cogolin</b>				
Clos Capelune	2022	AOP Côtes de Provence - Cru Classé	87	
<b>Fondugues Pradugues - Ramatuelle</b>				
Lys des Sable	2023	Vin de France	41	
<b>Clos des B - Grimaud</b>				
Le Miracle Blanc de Noir	2020	Vin de France	72	
Le Miracle Blanc de Noir	2024	Vin de France	49	
<b>Domaine Gavoty - Cabasse</b>				
Cuvée Clarendon - BIO	2024	Côtes de Provence	49	
<b>Villa Mina Vineyard- Saint-Cannat</b>				
Villa	2024	Vin de France	35	
<b>Hauvette - St Remy de Provence</b>				
Dolia	2019	IGP des Alpilles	98	
Jaspe	2024	Baux de Provence	66	

## Alsace :

<b>Charlotte et antoine Kreydenweiss</b>				
Cuvée Lune à Boire	2021	AOC Alsace	37	
<b>Domaine Zind-Humbrecht</b>				
Clos St Urbain	2020	Grand Cru Rangen	194	
<b>Domaine Achillée</b>				
100% Riesling «Schieferberg»	2018	Magnum 1,5L	110	
		AOP Alsace		

## Bourgogne :

<b>Domaine Rijckaert</b>				
Nobles Terroirs - 100% Chardonnay	2023	AOC Bourgogne	48	
<b>Château Fuissé</b>				
Tête de Cuvée - 100% Chardonnay	2023	Pouilly Fuissé	66	
<b>Aline Beaune</b>				
Montagny - 100% Chardonnay	2023	Montagny	60	
<b>Vincent Girardin</b>				
Vieilles Vignes	2022	Meursault	130	
<b>Anne Gros</b>				
Cuvée Marine	2020	Hautes-Côtes de Nuits	90	
<b>Domaine Courtault Michelet</b>				
Chablis	2023	Chablis	44	

# Nos Vins Blanches :

## Rhône :

<b>Maison Tardieu Laurent</b>				
Les Becs Fins	2024	AOC Côte du Rhône		28
<b>Domaine Francois Villard</b>				
Version	2022	AOC Saint-Perey		48
Fruits d'Avilleran	2023	AOC St Joseph		51
Terrasses du Palat - 100% Viognier	2022	AOC Condrieu		83
<b>Domaine de Beaurenard</b>				
Châteauneuf du Pape - BIO	2023	Châteauneuf du Pape		81

## Beaujolais :

<b>Domaines JP Brun Les terres Dorées</b>				
Beaujolais Blanc en fût	2023	AOP Beaujolais		44
<b>Domaine Bonnet Cotton</b>				
Blanc	2022	Vin de France		43

## Languedoc :

<b>Domaine de la Garance</b>				
Cuvée Licence III - 100% Chardonnay	2022	Vin de France		28

## Loire :

<b>Domaine Denizot</b>				
Cuvée Osmoze - 100% Sauvignon	2024	AOC Sancerre		59
<b>Château du Breuil</b>				
Clos du frère Etienne - 100% Chenin	2021	Anjou		39
<b>Domaine Didier Dagueneau</b>				
XXI - 100% Sauvignon blanc	2021	Vin de France		249
Silex - 100% Sauvignon	2020	Vin de France		278
Jardin de Babylone - moelleux	2019	Vin de France		349
Buisson Renard	2020	Vin de France		266

## Sud Ouest :

<b>Domaine Chiroulet</b>				
Soleil d'automne	2023	IGP Côtes de Gascogne		24

# Nos Vins Rouge :

## Provence :

### Castell Reynoard - La Cadière d'Azur

Pur Jus - 85% Carignan 15% Alicante	2019	IGP Méditerranée	34
For My Dad	2021	Vin de France	54
Coeur de Vigne	2019	AOC Bandol	63

### Château des Garcinieres - Cogolin

Cuvée tradition - Syrah / Grenache	2021	AOP Côtes de Provence	30
------------------------------------	------	-----------------------	----

### Clos des B - Grimaud

Terre Mère	2021	AOP Côtes de Provence	60
Lou Dilun	2021	AOP Côtes de Provence	56

### Fondugues Pradugues - Ramatuelle

Rouge d'Automne	75cl	2021	Vin de France	46
Rouge d'Automne	<b>Magnum 1,5L</b>	2021	Vin de France	90
Equinox		2020	Vin de France	60

### Domaine des terres Promises - Roquebrussanne

Autrement et Encore	<b>Magnum 1,5L</b>	2023	Vin de France	74
---------------------	--------------------	------	---------------	----

### Hauvette - St Remy de Provence

Cornaline	2019	Baux de Provence	98
Cinsault	2021	IGP des Alpilles	78

### Villa Mina Vineyard- Saint-Cannat

Mina	2020	Vin de France	45
------	------	---------------	----

### Domaine Alone - Christian Ott & Pascale Jourdan - Méouunes Les Montrieux

100% Grenache	2021	Vin de France	60
---------------	------	---------------	----

## Alsace :

### Charlotte et antoine Kreydenweiss

Cuvée Lune à Boire	2021	AOC Alsace	48
--------------------	------	------------	----

### Domaine Achillée

Pinot Noir Libre	2023	AOP Alsace	43
------------------	------	------------	----

## Beaujolais :

### Marcel Lapierre

Morgon	2023	Morgon	50
--------	------	--------	----

### Domaines JP Brun Les terres Dorées

L'Ancien	2022	AOP Beaujolais	32
Fleurie	2022	AOP Beaujolais	44

### Julien Sunier

Morgon	2022	AOP Beaujolais	48
Fleurie	2023	AOP Beaujolais	48

# Nos Vins Rouge :

## Rhône :

<b>Maison Tardieu Laurent</b>				
Les Becs fins - BIO	2024	Côte du Rhône		28
<b>Domaine Fondrèche</b>				
Ventoux	2023	Ventoux		29
<b>Chateau de Beaurenard</b>				
Châteauneuf du Pape - BIO	2022	Châteauneuf du Pape		81
<b>Domaine Santa Duc - Famille Gras</b>				
Vieilles vignes	2021	Côte du Rhône		35
<b>Domaine Marcel Richaud</b>				
Cuvée l'Ebrescade	2022	AOP Cairanne		53
<b>Domaine Courbis</b>				
Les Eygats - 100% Syrah	2021	AOP Cornas		99
<b>Domaine Combier</b>				
Crozes Hermitage	2023	Crozes Hermitage		51
<b>Jean-Michel Gérin</b>				
Champin Le Seigneur - 100% Syrah	2022	Côte Rotie		115

## Bourgogne :

<b>Domaine Perraud</b>				
Les Forets - 100% Pinot Noir	2023	Bourgogne		44
<b>Anne Gros</b>				
Pinot Noir	2019	Bourgogne		95
<b>Vincent Girardin</b>				
Les Aigrots	2017	Beaune 1er Cru		95
Maranges « Les Vieilles Vignes »	2022	AOC Maranges		57
100% Pinot Noir				
<b>Olivier Leflaive</b>				
Volnay	2017	Volnay		110
Pommard 100% Pinot Noir	2018	Pommard		110
<b>Domaine de l'Arlot</b>				
Cuvée clos des forets	2021	Nuit St Georges 1er Cru		169
<b>Domaine JC Rion</b>				
Aux Beaux Bruns	2021	Chambolle-Musigny		115
Clos Vougeot Grand Cru	2021	Clos Vougeot		390
100% Pinot Noir				

# *Nos Vins Rouge :*

## **Languedoc :**

### **Domaine de Courbissac**

Cuvée les Traverses	2021	Minervois	28
---------------------	------	-----------	----

### **Mas Bruguieres**

Cuvée Arbouse	2022	Pic St Loup	45
---------------	------	-------------	----

### **Domaine de la Garance**

Cuvée Licence III	2022	Vin de France	28
-------------------	------	---------------	----

## **Bordeaux :**

### **Château Cazauviel**

Margaux	2020	Margaux	54
---------	------	---------	----

### **Château Quintus**

St Emilion	2021	St Emilion	55
------------	------	------------	----

## **Loire :**

### **Château du Hureau**

Cuvée les Tuffes	2022	Saumur Champigny	37
------------------	------	------------------	----

### **Lucien Crochet**

Cuvée La Croix du Roy	2019	AOC Sancerre	48
-----------------------	------	--------------	----

### **Catherine et Pierre Breton**

Trinch	2024	AOC Bourgueil	35
--------	------	---------------	----